



Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOSSOROCA
Levantamento de Preços do Pedido de Compra

Pedido de Compra Nº: 000818/2025 **Data Emissão:** 14/03/2025

Secretaria: SEC. OBRAS E TRÂNSITO

Objeto: SOLICITA A COMPRA DE FILTRO LUBRIFICANTE PARA A MANUTENÇÃO DA MOTONIVELADORA XCMG GR 1803 A QUAL FAZ PARTE DA FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E TRÂNSITO, PARA A MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS DO INTERIOR DO MUNICÍPIO. COM CARTA DE EXCLUSIVIDADE DE NECESSITAMOS COM URGÊNCIA DESTE MATERIAL, POIS TEMOS UM PEDIDO EM ANDAMENTO PARA FORMAÇÃO DE LICITAÇÃO NA REDE DESDE O DIA 17/01/25, O PEDIDO Nº 15/25. PAGAMENTO EM ATÉ 30 DIAS. ENTREGA NO ALMOXARIFADO CENTRAL

Dados do Veículo:

Modelo: MOTONIVELADORA GR1803 **Ano:** 2018

Marca: XCMG **Combustível:** Óleo Diesel

Chassi:

Lote	Seq	Unidade	Produto	Quantidade
0000	001	UN	00037229 FILTRO DIESEL FF5612	2,00
Descrição Adicional:				
FILTRO DIESEL FF5612 - *MOTONIVELADORA XCMG - GR 1803				
Marca Modelo: WEGA _____ Preço Unitário: R\$ 45,00 _____ Preço Total: R\$ 90,00 _____				
0000	002	UN	00038335 FILTRO DE AR INETNO TR 25277	2,00
Descrição Adicional:				
FILTRO DE AR INETNO TR 25277 - *MOTONIVELADORA XCMG - GR 1803				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ _____ Preço Total: R\$ _____				
0000	003	UN	00044079 FILTRO LUBRIFICANTE - LF3970 - WO777 - PSL284	2,00
Marca Modelo: WEGA _____ Preço Unitário: R\$ 56,00 _____ Preço Total: R\$ 112,00 _____				
0000	004	UN	00044081 FILTRO SEDIMENTADOR C SENSOR - FS 19732	3,00
Marca Modelo: WEGA _____ Preço Unitário: R\$ 117,00 _____ Preço Total: R\$ 351,00 _____				
0000	005	UN	00044080 FILTRO SEDIMENTADOR FS19816	2,00
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ _____ Preço Total: R\$ _____				
0000	006	UN	00044082 FILTRO TRANSMISSÃO - HF6317	3,00
Marca Modelo: WEGA _____ Preço Unitário: R\$ 140,00 _____ Preço Total: R\$ 420,00 _____				

0000 007 UN 00044083 FILTRO AR EXTERNO - TR 25276

2,00

Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ _____ Preço Total: R\$ _____

Validade da Proposta: 30 DIAS

Total Avaliado: 973,00

Prazo Pagamento: 30 DIAS

Fornecedor: LAMBARI COMERCIO DE LUBRIFICANTES E TRANSPORTES LTDA

CNPJ: 87.317.194/0003-01

Endereço: AV. PORTO ALEGRE, 1738

Contato: JULIANO OU DIOGO

E-Mail: licitacao@grupolambari.com.br

Data Proposta: 24/03/2025

Responsável